АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                    СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018                                   с. Кой                                                                 № 12/1-па

О внесение  изменений  в   административный
регламент по  предоставлению  муниципальной
услуги по даче  письменных  разъяснений
налогоплательщикам  по  вопросам применения
нормативных правовых  актов Койского сельского
поселения  о местных  налогах  и сборах постановление
администрации Койского сельского поселения
Сонковского района № 29-па от 23.09.2016 г.

   В соответствии с ч.2 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг  ( в ред. Федерального закона от 29.12.2017 № 479 – ФЗ, Представления  прокуратуры Сонковского района  администрация Койского сельского поселения  Сонковского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 5.3  Приложения к постановлению  администрации Койского сельского поселения от 23.09.2016 г № 29-па  административно  регламента регламент по  предоставлению  муниципальной услуги по даче  письменных  разъяснений налогоплательщикам  по  вопросам применения  нормативных правовых  актов Койского сельского поселения  о местных  налогах  и сборах дополить  следующим  содержанием:
5.3. Основанием для начала процедуры досудебного ( внесудебного) обжалования  является поступление жалобы заявителя в администрацию  Койского сельского поселения. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный  центр, с использованием информационно – телекоммуникационной  сети « Интернет», официального сайта органа, предоставляющего государственную  услугу, органа, предоставляющего  муниципальную  услугу, единого портала государственных  и муниципальных  услуг либо регионального портала государственных  и муниципальных  услуг, а также может быть принята при личном приеме  заявителя.
 2.  Настоящее  постановление вступает  в законную силу  со дня его подписания  и подлежит  размещению на сайте  администрации  Сонковского района  по  адресу: www.sonkovo.ru в разделе « сельские  поселения» на  странице  Койское  сельское  поселение на  официальном сайте Койского  сельского  поселения.
 3. Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава  администрации  Койского  сельского поселения
Сонковского района  Тверской  области                                     Г.И. Герасимова